

Elmgreen Invest ApS

Gladbovej 8
2500 Valby

Årsrapport
31. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elmgreen Invest ApS

Gladbovej 8

2500 Valby

Telefonnummer: 30941377

CVR-nr: 38376829

Regnskabsår: 31/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed samt køb og salg af værdoåairer og alt efter direktionen skøn stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 842.746, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabet's udvisende.

Resultatopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.065.663
Bruttoresultat		1.065.663
Resultat af ordinær primær drift		1.065.663
Andre finansielle indtægter		14.781
Ordinært resultat før skat		1.080.444
Skat af årets resultat	1	-237.698
Årets resultat		842.746
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		742.746
I alt		842.746

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		236.367
Anlægsaktiver i alt		236.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.500
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		987.500
Likvide beholdninger		181.327
Omsætningsaktiver i alt		1.168.827
Aktiver i alt		1.405.194

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		742.746
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		892.746
Skyldig selskabsskat		237.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt		237.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		274.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.750
Gældsforpligtelser i alt		512.448
Passiver i alt		1.405.194

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	237.698	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>237.698</u>	<u>0</u>